
KAROGU NOVIETOŠANA 
 

KOŖA DZIESMAS 
 

Meld.: Savā meldijā 
Ak, nāciet un sāciet To Kungu slavēt: To teiciet un 

sveiciet Ar sirdi un prāt'! Ak svētā stunda, Mums Dieva 
priekšā stāvēt Un dziesmu skaņām Viņu godināt! 

Dreb lapa, šalc liepa, Un čalo strautiņš. Dievs telpu un 
elpu Tiem dāvājis; Bet mums devis garu, Lai teiktu Viņa 
varu, Mums lielāku godību veltījis. 

Nav dienas nevienas, Kas neiededz sauli, Ko tāles un 
dzelmes, Dievs, atstaro Tev! Tev paklanās zvaigznes, Un 
lūgšanas aiznes Šo dziesmu svētstundā Tev dziedātu. 

(146) Holandiešu autors nezināms, atdzejojis Osvalds Gulbis 
 

IEVADS 
 

PIEMINĀMO VĀRDI 
 

SVĒTIE RAKSTI 
 

Meld.: To mīlestības spēku sveicu 
Kas mīlestību sirdī glabā, Tam vienmēr spēka diezgan 

būs, Tas dzīvi ziedos citu labā, Līdz gaišāka tā vienreiz kļūs, 
Un visas bēdas, visas sāpes Tiks remdētas kā dziļas slāpes. 

Tas Dieva ceļus dzīvē staigās Un zelta graudus druvā sēs, 
Ko aizskars Viņa rokas maigās, Tas jaunā spēkā celties spēs. 
Tas kalnā kāps un tāles mēros Un jaunās dzīves krastus vēros. 

Kā sēklas grauds reiz vārpā riežas, Tā darbs reiz darba 
augļus dod. Pret sauli ceļš aizvien tam griežas, Kas pats sev 
sauli sirdī rod. Tam mūžība un Dievs ir tuvu, Kas kuplu sējis 
darba druvu.                                                      (367) Arnolds Lūsis 
 

SPREDIĶIS 
 

Meld.: Savā meldijā 
Visudrošāk dzīves lokā Staigā bērni Dieva rokā; Nav tik 

droša zvaigzne tālē, Nav tā sargāts putniņš zālē. 

Dievs Tēvs mīļo pulku sargā, Novērš briesmas laikā 
bargā, Pasniedz mokās miera veldzi, Palīdz remdēt sāpju 
smeldzi. 

Gadi iet un pagaist miņā, Bērni paliek Dieva ziņā; Mīļāks 
Viņš par katru draugu, Bērnu tur kā acuraugu. 

Nu tad līksmo, jaunā draudze, Viņa izredzētā audze! 
Dieva gribas lielā vara Ienaidniekus rāmus dara. 

Lai ar kādreiz nastu saliek, Tas pats Tēvs Viņš vienmēr 
paliek. Viņam alkas tikai vienas: Bērnam baltas mūža dienas. 

(433) Karolina Wilhelmina Sandbell-Berg, atdzejojis Fricis Dziesma 
 

LŪGŠANA 
 

MŪSU TĒVS 
 

SVĒTĪŠANA 
 

Meld.: Man Kristus dzīvībiņa 
Cik Dievs man mūža dienu Šai saulē dzīvot liks, Tam 

dziedāt dziesmu vienu Nekad man neapniks.  
Par mīļo tēva sētu, Kas man kā saule mirdz, Par mīlestību 

svētu, Ko glabā mātes sirds. 
Par dzimtās zemes laimi, Kas ziedēs, zels un plauks, Par 

jauno draugu saimi, Kas gaismai pretim trauks. 
Cik gadu un cik dienu Man Dievs vēl dzīvot liks, Šo 

saules dziesmu vienu Sirds dziedāt neapniks. 
(429) Kārlis Kundziņš 

 
<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 

 
 

Diakone Linda Sniedze Taggart 
 

Apvienotais koris: Ņujorkas latviešu koris  
kopā ar koristiem no citām vietām. 

 

Ērģelniece Beth Anderson. Skaņu meistars Dāvids Grendze.  
Pateicība visiem, kas palīdz un piedalās!  

 



Izvades un apglabāšanas kopš 2023. g. 23. septembŗa 
 

Urnas izvadītas/svētītas 2023. g. 23./24. septembrī 
 

AISTARS, JĀNIS  LAPIŅŠ, VALDIS 
BEMBERS, VIJA  LAPIŅŠ, LAIMONIS  
BĻINOVS, BORIS LEVINSON, LARRY  
BĻINOVS, ZIGRĪDA LĪDUMS, SPODRA  
   DZ. LAUNERTS     DZ. OSTUPS  
BRACHMANIS, ARMANDS MANGULIS, GUNTA 
BRAMANE, ĀRA     DZ. GOSTS  
   DZ. KĻAVIŅA  PELKAUS, JĀNIS  
BRAMANIS, LEONS PELŠE, ANDREJS 
BUNDŽA, JURIS  PURIŅŠ, KĀRLIS 
EPSTEIN, SIGRĪDA RICHTERS, SILVIJA   
   DZ. VĀVERE     DZ. TERIŅŠ  
GARKANS, INDRA RŪTIŅŠ, KĀRLIS 
GULBIS, KĀRLIS ŠLESERS, REGĪNA     
KĻAVIŅŠ-KLAVĪTIS, INESE    DZ. GRABIS 

 
Urnas apbēdītas 2024. g. 4. maijā 

KĻAVIŅŠ, JĀNIS;   SELL, ILZE  • DZ. KĻAVIŅA 
 

Guldīta zemē 2024. g. 23. maijā 
PETERSON, BIRUTA 

 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 
 

Nākamā izvade / dievkalpojums: 2024. g. 5./6. oktobrī 
 

Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 
Birojs: PO Box 8, Elka Park, NY 12427, tālrunis: (518) 589-5977, 

info@latvianmemorialpark.org           www.latvianmemorialpark.org 
Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 

 
 

           

 
 

 
URNU IZVADE UN IESVĒTE 

 

Brāļu kapos Katskilos 
 

sestdien, 2024. g. 25. maijā 
izvades plkst. 1-6 pp & 

 

svētdien, 2024. g. 26. maijā 
izvades plkst. 10-12:30 dienā 

 
DIEVKALPOJUMS  

svētdien, 26. maijā plkst. 1:00 pp 


